



भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण
मानव संसाधन विभाग
AIRPORTS AUTHORITY OF INDIA
DEPARTMENT OF HRM

SECOND LIST FOR APPOINTMENT TO THE POST OF
JUNIOR EXECUTIVE (AIR TRAFFIC CONTROL)
ADVT. NO. 08/2022

दिनांक 21.02.2023 को आयोजित कंप्यूटर बेस्ड टेस्ट में किए गए प्रदर्शन और बाद में दिनांक 01.05.2023 to 04.05.2023, 08.05.2023 to 12.05.2023 & 15.05.2023 को आवेदन वेरिफिकेशन, वॉइस टेस्ट और साइकोएक्टिव पदार्थों के परीक्षण के आधार पर निम्नलिखित रोल नंबर वाले उम्मीदवारों को 2nd लिस्ट के अंतर्गत अनंतिम रूप से जूनियर एक्जीक्यूटिव (वायु यातायात नियंत्रण) के पद पर नियुक्ति के लिए चुना गया है।

On the basis of Computer Based Test held on 21.02.2023 and subsequent Application Verification, Voice Test and Testing of Psychoactive Substances held from 01.05.2023 to 04.05.2023, 08.05.2023 to 12.05.2023 & 15.05.2023, the candidates bearing following Roll Numbers are provisionally selected under 2nd list for Appointment to the post of Junior Executive (Air Traffic Control):

Roll No.	Name of Candidate
200270200008	Tanu Aishwarya
220300200566	Ravi Shankar Charan
340550200717	Vikram Tyagi
350560200296	Sohit
400650200288	V Rahul
410670200103	Mayank Maliwad
410670200656	Jayant Dawar
420680200374*	Rajesh Kumar Saini
420740200858	Yogesh Choudhary
420740200866	Pradeep Suman
460830200187	Ravada Manohar
490880200786	Sandip Kumar Ghosh
490880201320	Vikash Kumar
490880202311*	Rehan Ahmed
490880202607	Soma Mondal

Roll No.	Name of Candidate
561080202187	Sumitranjan Sahoo
611170200294	Satyam Kumar Pal
611180200949*	Ritu
611190201585	Rajnish Kumar
621220200598	Saddam Hussain
621220200870	Rahul Dhillan
631230200175	Ajay Sharma
631230200266	Shimona Rani
681340201487	Shubham Gupta
741430201113	Ejaz Ashraf
761470200073	Praneeth S Babu
761470201197	Bala Soorya B
771490200222	Yeddula Charan Kumar Reddy
801570200237	Akshay Kumar Kandu

****SELECTION WITHHELD, Individual communication shall be sent to the candidate on registered email id.***

Contd...2/

: 2 :

CUT-OFF MARKS

UR	EWS	OBC(NCL)	ST
94.755	91.000	91.000	82.000

2. हालांकि उपरोक्त परिणामों को तैयार करने में हर तरह की सावधानी बरती गई है, भारतीय विमानपत्तन प्राधिकरण किसी भी समय अनजाने में कोई त्रुटि या टाइपोग्राफिक गलतियों को सुधारने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

While every care has been taken in preparing the above results, AAI reserves the right to rectify any inadvertent error or typographical mistakes at any time.

3. नियुक्ति का प्रस्ताव चयनित उम्मीदवारों को उनके पंजीकृत ई-मेल आईडी पर भेजा जाएगा।

The Offers of Appointment will be sent to the selected candidates on their registered E-mail IDs.

Executive Director (HR)